
 

Dodatek k dohodě o provedení přípravy k práci č. SYA-PC-2/2018 strana 1 

 
 
MPSV - OSÚ, ved. odd. 616, 15. 11. 2005 

 

D O D A T E K č. 1 

k dohodě o provedení přípravy k práci  

č. SYA-PC-2/2018 

 

uzavřené mezi 

 
Úřadem práce České republiky 
zastupující osoba: Ing. Jan Tesař 
sídlo: Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 
identifikační číslo: 72496991 
kontaktní adresa: Úřad práce České republiky - krajská pobočka v Pardubicích, Boženy Vikové-
Kunětické č.p. 2011, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2 
(dále jen "Úřad práce") na straně jedné 
 

a 

 

zařízením: ERGOTEP, družstvo invalidů 
zastupující osoba: Ing. Jiří Černý 
sídlo: Zábořská č.p. 93, Záboří, 539 44 Proseč u Skutče 
IČ: 25997815 
číslo účtu: xxxxxxxx 
 
(dále jen "zařízení přípravy k práci") na straně druhé. 
 

Článek I 

Účel dodatku: 
 
Účelem tohoto dodatku je úprava výše uvedené dohody uzavřené mezi Úřadem práce a zařízením přípravy 
k práci, provádějícím přípravu k práci osoby se zdravotním postižením. 

Článek II 

Bod II.2 dohody se mění takto: 

1. Základní kvalifikační předpoklady potřebné pro přípravu k práci, tj. minimální stupeň vzdělání, 
popřípadě další požadavky:  
Základní + praktická škola samostatnost, kladný přístup k práci 
 
 

Bod II.7 dohody se mění takto: 

2. Celkový rozsah přípravy k práci: 424 hodin 
z toho   
teoretická příprava: 80 hodin   
praktická příprava: 328 hodin   
ověření znalostí: 16 hodin  

 

 

 



 

Dodatek k dohodě o provedení přípravy k práci č. SYA-PC-2/2018 strana 2 

 

Bod II.8 dohody se mění takto: 

3. Délka přípravy k práci:zahájení: 9.4.2018 
ukončení: 9.9.2018 
 

Bod II.9 dohody se mění takto: 

4. Doba, po kterou bude příprava k práci prováděna s podporou zaměstnance, který připravuje k práci 
účastníka (dále jen "instruktor"): 206 hodin celkem 
 
 

Bod II.11 dohody se mění takto: 

5. Náklady na přípravu k práci:  
mzdové náklady instruktora: 
 300,00 Kč/hod, tj. celkem do výše 
61800,00 Kč 
Celkové náklady přípravy k práci:  do výše 61800,00 Kč (slovy 
Šedesátjedentisícosmset korun českých) 
Celkové náklady přípravy k práci s DPH:                               do výše 74778,00 Kč (slovy 
Sedmdesátčtyřitisícsedmsetsedmdesátosm korun českých) 

Bod III.8 dohody se mění takto: 

8. V souladu s čl. II bodem 11 dohody fakturovat Úřadu práce náklady přípravy k práci, tj. do výše  
61800,00 Kč celkem. 
Fakturaci provést měsíčně. 
Přílohou faktur budou výkazy účasti na přípravě k práci účastníka a instruktora, a další doklady 
potvrzující výdaje uvedené v čl. II bod 11.  
Lhůta splatnosti faktur bude stanovena na 30 kalendářních dnů. 
 
 

 
 
Úřad práce České republiky - krajská pobočka v Pardubicích dne 25.6.2018. 
 
 

 
 
 
 

............................................................ 
Ing. Jiří Černý 

 

 
 
 

............................................................ 
Ing. Jan Tesař 

ředitel kontaktního pracoviště Svitavy 
 

 
 
Za Úřad práce vyřizuje: xxxxxxx 

 


